SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 1496/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 009237/2013,

RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  da  Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico  MARINILCE OLIVEIRA COELHO, lotada na Escola de Aplicação, no

período de  08 de abril de 2013 a 07 de abril de 2014, a fim de realizar Estágio

Pós-Doutoral  em História Social  da Amazônia nesta Universidade, em regime de

tempo integral, sem prejuízo de sua remuneração.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	           PORTARIA Nº 1496/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy